
ZZSPK-1777/2020 

Stránka 1 z 6 

Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „NOZ“) 

1 Smluvní strany 

1.1 Prodávající: 

Prodávající: S & T Plus s.r.o. 
Zapsán v: obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62478 
Sídlo: Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 4 
Statutární orgán: Ing. Ludvík Tót, jednatel 
IČO / DIČ: 257 01 576 / CZ257 01 576 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Tel.: 
Email: 
dále jen „Prodávající“ 

1.2 Kupující: 

Kupující: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
Zapsán v: obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 684 
Sídlo: Klatovská třída 2960/200i, 301 00 Plzeň 
Jednající: MUDr. Bc. Pavel Hrdlička, ředitel 
IČO / DIČ: 45333009 / CZ45333009 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Tel.: 
Email: 
dále jen „Kupující“ 

2 Předmět smlouvy 

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu 1 ks nového, plně funkčního a 
provozuschopného porodnického simulátoru, obchodní název SimMom & MamaBirthie, výrobce Laerdal 
Medical AS dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy pro poskytování přednemocniční 
neodkladné péče a umožnit mu nabýt vlastnické právo k předmětu této smlouvy a závazek kupujícího 
předmět této smlouvy převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu za podmínek dále uvedených. 
Součástí předmětu smlouvy je i příslušenství a doklady potřebné pro užívání předmětu smlouvy. Předmět 
smlouvy bude připraven k okamžitému plnohodnotnému využití bez nutnosti pořizovat další komponenty. 

2.2 Předmětem této smlouvy je také 

2.2.1 doprava simulátoru do místa plnění, 

2.2.2 předání simulátoru zadavateli, 

2.2.3 odborná instalace a montáž simulátoru, 

2.2.4 uvedení simulátoru do provozu včetně prověření bezchybné funkčnosti, 

2.2.5 předvedení veškerých požadovaných funkcí a parametrů simulátoru, 

mailto:ivana.krsova@zzspk.cz


ZZSPK-1777/2020 

Stránka 2 z 6 

2.2.6 zaškolení osob určených zadavatelem v rozsahu nezbytném k řádnému užívání a údržbě simulátoru, 

2.2.7 případná likvidace vzniklého odpadu, 

2.2.8 dodání kompletní technické a další dokumentace nezbytné k užívání simulátoru, jakož i provedení 
dalších souvisejících úkonů a činností. 

2.3 Smlouva se uzavírá jako výsledek veřejné zakázky „Porodnický simulátor pro ZZSPK“. Specifikace předmětu 
plnění a podmínky této smlouvy vycházejí ze zadávacích podmínek kupujícího jako zadavatele výše uvedené 
veřejné zakázky a nabídky prodávajícího jako vybraného dodavatele v tomto řízení. Obě smluvní strany 
prohlašují, že zadávací podmínky kupujícího a nabídku prodávajícího podanou v řízení mají k datu uzavření 
této smlouvy k dispozici. 

2.4 Součástí dodávky podle této smlouvy je i provádění kontrol, revizí či dalších činností podle doporučení 
výrobce v rámci záruční lhůty na předmět plnění, je-li to dle příslušných právních předpisů a doporučení 
výrobce nezbytné. Veškeré náklady na výše uvedené a s tím spojenou dopravu do sídla zadavatele budou 
obsaženy v nabídkové ceně. 

3 Dodací podmínky 

3.1 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu požadovaný počet předmětů této smlouvy v dodací lhůtě do 30 
kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. Předmět této smlouvy bude dodán prodávajícím do sídla 
kupujícího, nebude-li dohodnuto jinak. Ve stejné lhůtě je kupující povinen předat veškeré další doklady nutné 
k převzetí a užívání předmětu této smlouvy. Technická dokumentace musí být v českém, příp. slovenském 
jazyce, a předána v listinné a rovněž v elektronické podobě (na CD/DVD/flash disku). Technickou 
dokumentací jsou myšleny veškeré technické dokumenty, záruční listy, montážní postupy, manuály, návody 
k obsluze, údržbě a doporučení pro provoz simulátoru apod. 

3.2 O předání a převzetí předmětu této smlouvy bude vyhotoven písemný předávací protokol podepsaný oběma 
stranami. Protokol vyhotoví prodávající. Protokol musí být podepsán v den převzetí. 

3.3 Veškeré náklady na kompletní dodávku předmětu této smlouvy jsou obsaženy v celkové kupní ceně. 

3.4 Prodávající vyrozumí kupujícího nejméně 5 pracovních dnů před plánovaným datem dodání, aby byl kupující 
připraven poskytnout mu potřebnou součinnost a předmět koupě převzít. 

3.5 Vlastnické právo k předmětu koupě, jakož i nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího okamžikem jeho 
protokolárního převzetí. Kupující není povinen převzít předmět koupě vykazující jakoukoliv vadu nebo 
nedodělek. 

3.6 Kupující je povinen prohlédnout předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věci a 
přesvědčit se, zda odpovídá smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za vadu se považují i vady 
v dokladech nutných pro užívání věci. 

3.7 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. NOZ. 

4 Cena a platební podmínky 

4.1 Celková kupní cena celého předmětu této smlouvy dle čl. 2 této smlouvy je sjednána ve výši: 

Cena bez DPH DPH samostatně Cena vč. DPH 
Celková kupní cena 1 150 000 Kč 241 500 Kč 1 391 500 Kč 

4.2 Uvedená cena bez DPH je konečná - nejvýše přípustná. Součástí kupní ceny jsou také příslušenství a doklady 
potřebné pro užívání předmětu smlouvy, včetně všech činností dle bodu 2.2 a 8.1 této smlouvy. Součástí 



ZZSPK-1777/2020 

Stránka 3 z 6 

kupní ceny je i provádění PBTK podle doporučení výrobce po dobu záruční lhůty na předmět plnění této 
smlouvy. Prodávající není oprávněn účtovat žádné další částky v souvislosti s dodáním předmětu koupě. 
Změna ceny včetně DPH je možná v důsledku změny zákonné sazby DPH, v takovém případě bude cena 
upravena podle sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. Záloha nebude poskytnuta. 

4.3 Kupující zaplatí kupní cenu za dodaný předmět plnění této smlouvy na základě daňového dokladu 
vystaveného prodávajícím po dodání předmětu této smlouvy a jeho protokolárním převzetí kupujícím, 
přičemž v předávacím protokolu bude deklarovaná funkčnost, bezvadnost a kompletnost dodaného 
předmětu této smlouvy. Na dodaný předmět této smlouvy uvedený v bodu 2.1 bude vystaven daňový doklad 
s rozepsanými položkami s rozdílnou DPH. Daňový doklad musí být vystaven do 15 dnů ode dne, kdy došlo 
k protokolárnímu převzetí každého předmětu této smlouvy. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů a musí 
být doručen kupujícímu na adresu jeho sídla nejpozději do 5 pracovních dnů od vystavení. Každý daňový 
doklad musí mít všechny zákonné náležitosti a bude na něm uvedeno číslo této smlouvy. Pokud daňový 
doklad nebude obsahovat některé zákonné nebo v této smlouvě sjednané náležitosti, má kupující právo vrátit 
ho zpět k opravě s tím, že prodávající vystaví nový bezchybný daňový doklad, pro který poběží nová lhůta 
splatnosti. Daňový doklad je zaplacen odepsáním účtované částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího. 

5 Záruka a záruční podmínky 

5.1 Předmět koupě má vady, pokud neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, tj. především není dodáno v 
množství, jakosti a provedení, jež je stanoveno v této smlouvě, popř. není-li ujednáno, tak výsledku 
obvyklému. 

5.2 Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání. 

5.3 Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část v případě, že předmět koupě při předání vykazuje vady, 
popřípadě lze důvodně předpokládat, že vady bude vykazovat. 

5.4 Prodávající přejímá závazek (záruku za jakost), že předmět koupě bude po dobu záruční doby způsobilý pro 
použití k obvyklému účelu. 

5.5 Záruční lhůta se sjednává na dobu 24 měsíců. 

5.6 Všechny body záruky jsou platné ode dne předání a převzetí předmětu koupě a jeho uvedení do provozu (dle 
potvrzeného předávacího protokolu). Prodávající předá kupujícímu návod k obsluze v českém jazyce. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že po dobu záručních lhůt odpovídá prodávající za vady předmětu koupě. Uvedení 
do provozu proběhne na základě proškolení uživatele prodávajícím v termínu, který bude stanoven 
nejpozději při předání předmětu koupě. 

5.7 Veškeré vady předmětu koupě je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy 
vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem), které bude obsahovat co 
nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady předmětu koupě oznamovat na adresu kontaktní 
osoby prodávajícího uvedené ve čl. 1.1 této smlouvy. Reklamace odeslaná poslední den záruční lhůty se 
považuje za včas uplatněnou. 

6 Servisní podmínky 

6.1 Termín nástupu na servisní zásah k odstranění závad na předmětu plnění této smlouvy v záruční lhůtě je 
stanoven do 24 hodin po nahlášení závady prodávajícímu (pozn. zadavatele max. 24 hod.). 

6.2 Termín odstranění závad na předmětu plnění této smlouvy v záruční lhůtě je stanoven do 72 hodin od 
nastoupení k servisnímu zásahu (pozn. zadavatele max. 72 hod.). 



ZZSPK-1777/2020 

Stránka 4 z 6 

6.3 V záruční lhůtě bude servis týkající se záručních oprav poskytován bezúplatně. 

6.4 V případě, že zjištěná závada bude závažného charakteru a oprava si vyžádá dle bodu 6.2 více než uvedený 
počet hodin v záruční lhůtě, musí být délka opravy navržena a odůvodněna prodávajícím a tato musí být 
schválena ze strany kupujícího. 

6.5 Pokud by si oprava předmětu této smlouvy vyžádala delší dobu než 5 pracovních dnů, zavazuje se prodávající 
zajistit bezplatné zapůjčení náhradního simulátoru se srovnatelnými nebo lepšími parametry po dobu opravy 
původního simulátoru. Tato podmínka musí být garantována v záruční i pozáruční době po období 5 let po 
skončení záruční doby. Náhradní simulátor musí být doručen do sídla kupujícího nejpozději do 24 hodin od 
schválení délky opravy dle bodu 6.4 této smlouvy. 

6.6 Prodávající se zavazuje k zajišťování pozáručního servisu předmětu této smlouvy po dobu min. 3 let po 
skončení záruční lhůty. Pro tyto účely prodávající stanovuje následující ceny, které musí být platné po dobu 
min. 3 let po skončení záruční lhůty: 

 Cena bez DPH DPH samostatně Cena vč. DPH 
hodina práce servisního technika 690,- Kč 144,90 Kč 834,90 Kč 
dopravné za 1 km 7,50 Kč 1,58 Kč 9,08 Kč 

7 Sankční podmínky 

7.1 V případě nedodržení smluvní doby k nástupu k servisnímu zásahu v záruční době se sjednává smluvní pokuta 
500,- Kč za každou i započatou hodinu prodlení. 

7.2 V případě nedodržení smluvní doby k odstranění závad na předmětu plnění této smlouvy v záruční lhůtě bez 
řádného odůvodnění prodávajícím a schválení kupujícím se sjednává smluvní pokuta 500,- Kč za každou i 
započatou hodinu prodlení. 

7.3 Dostane-li se prodávající do prodlení se splněním dodací lhůty dle bodu 3.1 této smlouvy, je povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z nabídkové ceny příslušného předmětu této smlouvy za každý i 
započatý den prodlení za každý takto včas nedodaný předmět této smlouvy. Uplatněnou smluvní pokutu je 
kupující oprávněn započíst na pohledávku prodávajícího na kupní cenu dle této smlouvy, a to současnou i v 
budoucnu vzniklou. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím zaplacením není dotčen nárok 
kupujícího na náhradu škody (kupující má však právo na náhradu škody pouze ve výši přesahující smluvní 
pokutu) ani na odstoupení od této smlouvy. 

7.4 Při prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,01% z fakturované 
částky (bez DPH) za každý i započatý den prodlení. 

7.5 V případě prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dle bodu 6.5 této smlouvy se sjednává smluvní 
pokuta 500,- Kč za každou i započatou hodinu prodlení. 

8 Další ujednaní 

8.1 V rámci plnění předmětu této smlouvy prodávající bezplatně zajistí proškolení pro instruktory i lékaře 
kupujícího v otázkách obsluhy a pravidelné a běžné údržby předmětu plnění této smlouvy. Termín a rozsah 
školení bude navržen prodávajícím a musí být schválen kupujícím. Následně kupující stanoví místo školení a 
počet a jména osob, které se školení zúčastní. Školitelem musí být česky hovořící osoba autorizovaná 
výrobcem simulátoru. 

8.2 Komunikací v záležitostech předmětu smlouvy jsou pověřeny kontaktní osoby uvedené ve čl. 1 této smlouvy. 

8.3 Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má kupující právo na 



ZZSPK-1777/2020 

Stránka 5 z 6 

8.3.1 odstranění vady dodáním nové nebo chybějící věci, 

8.3.2 opravu věci, 

8.3.3 odstoupit od smlouvy, 

8.3.4 přiměřenou slevu z kupní ceny. 

8.4 Za podstatné porušení smlouvy je považováno především 

8.4.1 nedodání kompletního předmětu této smlouvy v termínu delším než 30 dní po uplynutí smluvní 
dodací lhůty uvedené v bodě 3.1 této smlouvy,  

8.4.2 dodání předmětu smlouvy, který nemá vlastnosti definované zadávacími podmínkami výše uvedené 
VZ, příslušnými právními předpisy nebo touto smlouvou, 

8.4.3 uvedení nepravdivých údajů v nabídce na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

8.5 Po oznámení vady nebo bez zbytečného odkladu kupující sdělí prodávajícímu, jaké výše uvedené právo si 
zvolil. Pokud toto kupující neučiní, náleží mu práva jako při nepodstatném porušení smlouvy. 

8.6 Při nepodstatném porušení smlouvy má kupující právo na odstranění vady nebo na přiměřenou slevu z kupní 
ceny. 

8.7 Neodstraní-li prodávající vadu věci včas nebo ji odmítne odstranit, může kupující požadovat slevu z kupní 
ceny nebo od smlouvy odstoupit. 

8.8 Kupující je povinen poskytovat informace a dokumentaci oprávněným orgánům, tj. po dobu 10 let. 
Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu součinnost při provádění úkonů spojených s činnostmi 
uvedenými v předchozí větě. 

9 Závěrečná ustanoveni 

9.1 Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními NOZ, zejména 
ustanoveními § 2085 NOZ o koupi movité věci. 

9.2 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatku podepsaných 
oběma smluvními stranami. Změny smlouvy jsou přípustné jen v těch záležitostech, které nebyly předmětem 
zadání veřejné zakázky. 

9.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Smlouva je vyhotovena elektronicky. 

9.4 Nedílnou součásti této smlouvy je technická specifikace předmětů koupě sestavená prodávajícím v souladu 
s požadavky zadávací dokumentace kupujícího. 

9.5 Smluvní strany prohlašují, ze skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§504 NOZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění v plném rozsahu bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek, příp. je prodávající povinen označit části této smlouvy, které považuje za obchodní tajemství. 

9.6 Obě smluvní strany souhlasí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh, změn a dodatků bude uveřejněna v 
plném znění včetně všech obsažených údajů a informací v registru smluv. Tím bude splněna povinnost 
uveřejnit smlouvu na profilu zadavatele v souladu s § 219 ZZVZ. Smlouvu k uveřejnění v registru smluv odešle 
kupující. 

9.7 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, její obsah je jim srozumitelný, a že tato smlouva byla 
mezi nimi uzavřena svobodně, vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu 
s obsahem smlouvy připojují níže své podpisy. 



ZZSPK-1777/2020 

Stránka 6 z 6 

za prodávajícího:  za kupujícího: 

V Praze dne  V Plzni dne  
  

Ing. Ludvík Tót MUDr. Bc. Pavel Hrdlička 
jednatel 

S & T Plus s.r.o. 
ředitel 

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

Příloha: 
1. Technická specifikace 



Příloha č. 1 

 

Technická specifikace porodnického simulátoru  

 

1.1.1 Simulátor rodičky 

▪ celotělový multifunkční simulátor rodičky a plodu vhodný pro simulační výuku 
v přednemocniční péči 

▪ celotělový model rodičky a novorozence 
▪ programovatelné fyziologické chování 
▪ realistický ženský vzhled a adekvátní reakce na všechny zásahy frekventantů 
▪ simulátor umožňuje nastavení různých patologických stavů a jejich klinických příznaků 

Klinické požadavky na rodičku 

▪ možnost polohování (pohyb v loktech a kolenou), možnost porodu v různých polohách 
▪ dýchací systém 

- manipulace s čelistí, předsunutí čelisti 
- nastavitelná rezistence plic (levá a pravá plíce samostatně) 
- edém jazyka 
- spontánní dýchání 
- zvedání a klesání hrudníku 
- poslechové vyšetření dýchání: jednostranné, oboustranné dechové ozvy, normální a 

abnormální dechové ozvy 
- zajištění dýchacích cest a ventilace pomocí běžně používaných pomůcek (ETR,  

kombitubus, LMA) 
- pneumothorax, punkce hrudníku 
- možnost pozdějšího rozšíření o ultrazvukové vyšetření SonoSim raného i pozdního 

těhotenství 
▪ kardiologické funkce   

- knihovna EKG rytmů 
- monitorování rytmu běžným EKG (4 sv. kabel) 
- zobrazení 12ti svodového EKG na simulovaném monitoru 
- defibrilace reálným výbojem až 360J 
- kardioverze 
- poslechové vyšetření srdce 
- měřitelný krevní tlak na paži pomocí tonometru 
- hmatný puls 
- pulz je synchronizovaný s EKG 
- kvalita pulsu odpovídá nastavenému krevnímu tlaku 

▪ kardiopulmonální resuscitace 
- možnost provádění nepřímé srdeční masáže 
- možnost umělé plicní ventilace 
- hlasová komunikace mezi instruktorem a trénujícím 
- simulace podávání léků - IV – horní končetina  
- možnost pozdějšího rozšíření o simulované ultrazvukové vyšetření SonoSim 

(simulovaný ultrazvuk, reálné zobrazení nálezů)  
▪ porodnické funkce  

- simulace fyziologického porodu 

- simulace porodu s komplikacemi:  

➢ koncem pánevním 



➢ dystokie ramének 

➢ obtočení pupeční šňůry kolem plodu 

➢ abnormální polohy končetin  

- možnost simulace manuálního porodu, kdy je pohyb plodu během porodu zajišťován 

pouze fyzicky lektorem 

- plně automatický porod ovládaný z počítače 

- simulace perforace plodového vaku včetně odtoku plodové vody 

- simulace krvácení 

- simulace inverzní dělohy, ruptury dělohy 

▪ plod – novorozenec 

- realistický plod bez jakýchkoliv přídavných částí pro automatický porod 

- realisticky vymodelovaná hlavička s hmatnou fontanelou a realisticky vykreslenými 

švy 

- tělo plodu uzpůsobeno pro snadnou simulaci rotace při průchodu porodními cestami 

- paže a nohy jsou realisticky provedené pro simulaci fyziologického porodu i koncem 

pánevním 

- realisticky provedený pupečník a placenta 

▪ simulovaný pacientský monitor 

- vysoce konfigurovatelný (možnost nastavení rozložení a barvy křivek) 

- zobrazení simulovaných hodnot a křivek: EKG (2 stopy), SpO2, etCO2, NIBP 

(neinvazivní krevní tlak), teplota 

- zobrazení realistických křivek fetálního monitoru   

- možnost zobrazení rentgenových snímků a ultrazvukových smyček 

- zobrazení 12 svodového EKG 

- možnost zobrazení vlastních snímků/obrazů a videosekvencí 

- možnost zobrazení laboratorních výsledků (txt a pdf) 

- možnost zapínání a vypínání zobrazovaných hodnot z instruktorského 

počítače/notebooku 

- možnost spuštění u jednoho simulátoru více pacientských monitorů najednou 

▪ ovládání simulátoru 
- manuální ovládání simulátoru s libovolným nastavením vitálních funkcí a klinických 

stavů 
- automatický mód ovládání dle scénáře LLEAP 

▪ záznam a debriefing 
- automatická detekce provedených úkonů jako je kontrola pulzu, měření krevního 

tlaku, záklon hlavy, předsunutí čelisti, provádění KPR, defibrilace, atd.) 
- log událostí simulace obsahuje v časové posloupnosti: 

o aktuální klinický stav rodičky 
o automaticky detekované události 
o události zadané instruktorem z předem připraveného checklistu 
o textové poznámky instruktora 
o záznam obrazovky pacientského monitoru 

- Záznam simulace je možné spustit pomocí volně šiřitelného softwaru 
▪ součásti dodávky:  

- celotělový simulátor rodičky 
- celotělový model plodu, pupeční šňůra, placenta 
- neúplná placenta 



- inverzní děloha 
- ovládací tablet s dotykovou obrazovkou a příslušným ovládacím SW 
- simulovaný pacientský monitor – tablet včetně brašny simulující defibrilátor 
- tonometr 
- napájecí zdroje 
- další příslušenství a spotřební materiál potřebný pro chod simulátoru 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.1.2 Pomůcka pro nácvik dovedností během porodu – lehce přenositelný porodní vak  

- možnost simulace různých porodních scénářů za účasti figurantky 
- možnost demonstrace běžného a komplikovaného porodu převážně pro první dvě fáze 

porodu 
- látkový vak představující těhotenské břicho 
- simulace různých typů porodů 
- simulovaný látkový plod s pevnou hlavičkou s naznačenými fontanelami umožňující polohy 

plodu 

1.1.3 Součásti nabídky 

- Bezplatné proškolení zaměstnanců zadavatele česky hovořícím technikem v základních 
otázkách pravidelné a běžné údržby, a užívání dodávaného simulátoru. Termín školení bude 
stanoven po domluvě se zadavatelem, rozsah školení bude v souladu s příslušnými právními 
předpisy a dle požadavků a doporučení výrobce. Je-li to výrobcem požadováno, bude školení 
provedeno technikem, který má autorizaci od výrobce, doklad autorizace je součástí nabídky. 
Následně zadavatel stanoví místo školení a počet a jména osob, které se školení zúčastní. O 
proškolení zaměstnanců dodavatel vyhotoví protokol, který bude obsahovat podpisy těchto 
proškolených osob.  
 

- záruční lhůta: 24 měsíců 
 

- jednotný ovládací software LLEAP a spotřební materiál kompatibilní se stávajícími simulátory 
Laerdal používanými ve vzdělávacím a výcvikovém středisku ZZSPK 



- v případě déle trvající závady (nad 5 pracovních dnů) bezplatná zápůjčka obdobného nebo 
vyššího modelu simulátoru 

 

 

 


